
ZARZĄDZENIE NR 16/2026 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Główny 
Księgowy/Główna Księgowa Gminnego Żłobka w Gizałkach 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), oraz Zarządzenia Nr 8/2026 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
28 stycznia 2026 roku w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Główny Księgowy/Główna Księgowa 
Gminnego Żłobka w Gizałkach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko Główny Księgowy/Główna 
Księgowa Gminnego Żłobka w Gizałkach w następującym składzie: 

1) Łukasz Osman – przewodniczący Komisji; 

2) Donata Potocka – członek Komisji; 

3) Marzena Sójka – członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 16/2026 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


